
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« ^3 » 2023 г.
№j2£^S^_^>^/^3

Махачкала

Об утверждении итогов проведения Республиканского конкурса 
профессионального мастерства

«Лучший социальный педагог Дагестана — 2023»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 6 сентября 2023 г. № 05-02-2-877/23 «О проведении 
Республиканского конкурса профессионального мастерства «Лучший 
социальный педагог Дагестана - 2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения Республиканского конкурса 
профессионального мастерства «Лучший социальный педагог 
Дагестана - 2023» (далее - Конкурс) согласно приложению № 1.

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» 
(Ахмедова Г.А.) обеспечить награждение победителя и призеров Конкурса 
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев



Приложение № 1 
к приказу Минобрнауки РД

от <<3<£» ^ 2023 г. № W//4^

Итоги проведения Республиканского конкурса профессионального 
мастерства «Лучший социальный педагог Дагестана - 2023»

I место - Магомалиева Татув Гамзатовна, социальный педагог 
ГКОУ РД «Бабаюртовская средняя школа-интернат №11»;
11 место - Омарова Патимат Магомедрасуловна, социальный педагог 
МКОУ «СОШ № 9» г. Кизляра;
III место - Мурадалиева Альбина Гасанбековна, социальный педагог 
МБОУ «СОШ № 3» г. Дагестанские Огни.


